BILAGA 1

Ekvivalent ljudniva prognosar 2040

Uppsala kommun
Sddra Storvreta

Berakning nr:2
Filnamn:Bilaga_1_K_Leq

Ekvivalent ljudniva 1,5 m éver mark

Ljudniva i dB(A)

75
70 75
65 70
60 65
55 60
50 55
45 50
40 45

SWECO ﬁ

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331

ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01

SKALA FORMAT
1:3100 A3

120 160
m

Uppsala kommun, plan- och byggnadsnamnden. Dnr PBN 2019-000864, 2020-06-04




BILAGA 2

Maximal ljudniva prognosar 2040

Uppsala kommun

Sodra Storvreta

Berdkning nr:11
Filnamn:Bilaga_2_K_Lmax

Maximal ljudniva 1,5 m éver mark

Ljudniva i dB(A)

85 -
80 -
75 -
70 -
65 -
60 -

55

> 90
90
85
80
75
70
65
- 60
<= 55

SWECO %

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331
ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01
SKALA FORMAT
1:3100 A3

0 40 80
I TN Im

120 160




BILAGA 3

Ekvivalent ljudniva prognosar 2040
Omrade A, vy fran soder

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:16
Filnamn:Bilaga_3 F_Leq

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 75
70 - 75
65 - 70

60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45

<= 40

HANDLAGGARE PROJEKT NR:

Sofia Anderzon 13011331

ORT DATUM

UPPSALA 2020-06-01
FORMAT
A3




BILAGA 4

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:16

40

70 -
65 -
60 -
55 -
50 -
45 -

Ekvivalent ljudniva prognosar 2040
Omrade A, vy fran norr

Filnamn:Bilaga_4 F_Leq

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 75
75
70
65
60
55
50
- 45
<= 40

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331
ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01
FORMAT

A3




BILAGA 5

Maximal ljudniva prognosar 2040
Omrade A, vy fran soder

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:0
Filnamn:Bilaga_5 F_Lmax

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 90
85 - 90
80 - 85

75 - 80
70 - 75
65 - 70
60 - 65
55 - 60

<= 55

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331

ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01

FORMAT
A3




BILAGA 6

Maximal ljudniva prognosar 2040
Omrade A, vy fran norr

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:0

Filnamn:Bilaga_6_F_Lmax

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

80

75
70
65
60
55

HANDLAGGARE
Sofia Anderzon

> 90
- 90
- 85
- 80
- 75
- 70
- 65
- 60
<= 55

PROJEKT NR:
13011331

ORT
UPPSALA

DATUM
2020-06-01

FORMAT
A3

——
)
A




BILAGA

v

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:16
Filnamn:Bilaga_7_F_Leq

Ekvivalent ljudniva prognosar 2040
Omrade B, vy fran soder

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 75
70 - 75
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
<= 40
HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331
ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01
FORMAT

A3




PROJEKT NR:
13011331

FORMAT

2020-06-01
A3

DATUM

HANDLAGGARE
Sofia Anderzon

ORT
UPPSALA
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BILAGA

9

Maximal ljudniva prognosar 2040
Omrade B, vy fran soder

Uppsala kommun

Sodra Storvreta

Berékning nr:0
Filnamn:Bilaga_9 F_Lmax

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 90
85 - 90
80 - 85
75 - 80
70 - 75
65 - 70
60 - 65
55 - 60
<= 55
HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331
ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01
FORMAT

A3




BILAGA 10

Maximal ljudniva prognosar 2040
Omrade B, vy fran norr

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:0
Filnamn:Bilaga_10_F_Lmax

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 90
85 - 90
80 - 85

75 - 80
70 - 75
65 - 70
60 - 65
55 - 60

<= 55

HANDLAGGARE PROJEKT NR:

Sofia Anderzon 13011331

ORT DATUM

UPPSALA 2020-06-01
FORMAT

A3
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BILAGA 12

Ekvivalent ljudniva prognosar 2040
Omrade C, vy fran norr

Uppsala kommun
Sodra Storvreta

Berékning nr:16
Filnamn:Bilaga_12 F Leq

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 75
70 - 75
65 - 70

60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45

<= 40

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331

ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01

FORMAT
A3




BILAGA 13

Maximal ljudniva prognosar 2040

Omrade C, vy fran soder

Filnamn:Bilaga_13 F_Lmax

Uppsala kommun
Sddra Storvreta

Berékning nr:0

Varden vid hus avser beraknat

frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

> 90
90
85

85 -
80 -

80

75 -

75
70
65
60
55

70 -

65 -

60 -

55 -

<=

PROJEKT NR:
13011331

DATUM

2020-06-01

FORMAT

A3

¥

HANDLAGGARE
Sofia Anderzon

ORT

UPPSALA




BILAGA 14

Maximal ljudniva prognosar 2040
Omrade C, vy fran norr

Uppsala kommun

Sodra Storvreta

Berékning nr:0
Filnamn:Bilaga_14 F Lmax

Varden vid hus avser beraknat
frifaltsvarde vid fasad

Ljudniva i dB(A)

85
80
75
70
65
60
95

> 90
- 90
- 85
- 80
- 75
- 70
- 65
- 60
<= 55

Pviv.

HANDLAGGARE PROJEKT NR:
Sofia Anderzon 13011331
ORT DATUM
UPPSALA 2020-06-01
FORMAT

A3




